
ССввооддннааяя  ввееддооммооссттьь  ррееззууллььттааттоовв  

ппррооввееррккии  ссппооссооббннооссттеейй  

вв  ооббллаассттии  ммууззыыккааллььннооггоо  ииссккууссссттвваа  

ссррееддии  ппооссттууппааюющщиихх  вв  55  ккллаасссс  

55  ииююнняя  22002211  ггооддаа  

ММууззыыккааллььнноо--ииннссттррууммееннттааллььннооее  ииссккууссссттввоо  

  
ЭЭттаапп  ««ИИссппооллннееннииее  ппррооггррааммммыы  ннаа  ммууззыыккааллььнноомм  

ииннссттррууммееннттее»»  

  
ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  88  ((ввооссееммьь))  ббааллллоовв  ии  ввыышшее  ((ппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  
 

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

Абрамов Матвей Александрович труба 9 

Алешко Николай Андреевич фортепиано 9 

Башинская София Павловна скрипка 9 

Володкевич Алена Константиновна скрипка 9 

Добролинская София Геннадьевна фортепиано 9 

Квач Мария Сергеевна скрипка 9 

Лойко Франтишек Кириллович труба 9 

Михалевич Иван Андреевич валторна 9 

Полюшкевич Рената Сергеевна скрипка 9 

Руд Ульяна Сергеевна  флейта 9 

Сашков Федор Романович фортепиано 9 

Стамбулян Мартын Сергеевич кларнет 9 

Стефанович Кристина-Мария Игоревна фортепиано 9 

Черепко Иван Алексеевич труба 9 

Бейня Марьяна Викторовна арфа 8 

Булахов Стефан Никитич виолончель 8 

Вандиловский Александр Петрович кларнет 8 

Ваулин Ярослав Дмитриевич фортепиано 8 

Воровко Мария Михайловна фортепиано 8 

Зенютич Варвара Андреевна саксофон 8 

Ильюкевич Мария Валерьевна скрипка 8 

Лойко Екатерина Дмитриевна арфа 8 

Орешко Вера Алексеевна флейта 8 

Пилипенко Иван Игоревич фортепиано 8 

Савельева Анна Владимировна флейта 8 

Сакович Алексей Ильич фортепиано 8 

Трофимчик Лиана Витальевна виолончель 8 

Шакунова София Геннадьевна скрипка 8 



Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

Юровская Софья Андреевна виолончель 8 

 Януш Алина Евгеньевна скрипка 8 

 

 

ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  нниижжее  88  ((ввооссььммии))  ббааллллоовв  ((ннееппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

Азарова Мария Ильинична фортепиано 7 

Аль-Каттан Амир Самерович виолончель 7 

Бычковская Мария Олеговна фортепиано 7 

Гладкая Вера Анатольевна цимбалы 7 

Лукьяненок Леон Климентьевич кларнет 7 

Сарафие Мартин Андреевич труба 7 

Трофимчик Амелия Витальевна флейта 7 

Гаврильчик Александра Андреевна цимбалы 6 

Ерш Варвара Андреевна гобой 6 

Сенчило Филипп Алексеевич саксофон 6 

Якимович Семен Андреевич скрипка 6 

Яновская Илона Александровна фортепиано 6 

 
 

 

  

ЭЭттаапп  ««ССооллььффеедджжииоо»»  

  
ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  66  ((шшеессттьь))  ббааллллоовв  ии  ввыышшее  ((ппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  
 

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

Алешко Николай Андреевич фортепиано 10 

Ваулин Ярослав Дмитриевич фортепиано 10 

Володкевич Алена Константиновна скрипка 10 

Добролинская София Геннадьевна фортепиано 10 

Ильюкевич Мария Валерьевна скрипка 10 

Пилипенко Иван Игоревич фортепиано 10 

Руд Ульяна Сергеевна  флейта 10 

Сакович Алексей Ильич фортепиано 10 



Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

 Януш Алина Евгеньевна скрипка 10 

Башинская София Павловна скрипка 9 

Булахов Стефан Никитич виолончель 9 

Квач Мария Сергеевна скрипка 9 

Лукьяненок Леон Климентьевич кларнет 9 

Полюшкевич Рената Сергеевна скрипка 9 

Шакунова София Геннадьевна скрипка 9 

Абрамов Матвей Александрович труба 8 

Азарова Мария Ильинична фортепиано 8 

Бейня Марьяна Викторовна арфа 8 

Воровко Мария Михайловна фортепиано 8 

Гладкая Вера Анатольевна цимбалы 8 

Лойко Екатерина Дмитриевна арфа 8 

Лойко Франтишек Кириллович труба 8 

Орешко Вера Алексеевна флейта 8 

Савельева Анна Владимировна флейта 8 

Сенчило Филипп Алексеевич саксофон 8 

Трофимчик Амелия Витальевна флейта 8 

Трофимчик Лиана Витальевна виолончель 8 

Юровская Софья Андреевна виолончель 8 

Якимович Семен Андреевич скрипка 8 

Аль-Каттан Амир Самерович виолончель 7 

Ерш Варвара Андреевна гобой 7 

Михалевич Иван Андреевич валторна 7 

Сарафие Мартин Андреевич труба 7 

Сашков Федор Романович фортепиано 7 

Стефанович Кристина-Мария Игоревна фортепиано 7 

Черепко Иван Алексеевич труба 7 

Бычковская Мария Олеговна фортепиано 6 

Вандиловский Александр Петрович кларнет 6 

Стамбулян Мартын Сергеевич кларнет 6 

Яновская Илона Александровна фортепиано 6 

  

ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  нниижжее  66  ((шшеессттии))  ббааллллоовв  ((ннееппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Инструмент 
Отметка, полученная 

на данном этапе  

Гаврильчик Александра Андреевна цимбалы 5 

Зенютич Варвара Андреевна саксофон 5 

  

  



  

ММууззыыккааллььнноо--ххооррооввооее  ииссккууссссттввоо  
  

ЭЭттаапп  ««ССооллььффеедджжииоо»»  

  
ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  88  ((ввооссееммьь))  ббааллллоовв  ии  ввыышшее  ((ппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Отметка, 
полученная 

на данном этапе  

Дубовский Лев Александрович 10 

Умбриян Айк Айкович 10 

Исаченко Артем Дмитриевич 9 

Серко Андрей Ильич 9 

Шляхтенок Виктор Дмитриевич 9 

Жукович Иван Иванович 8 

 

ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  нниижжее  88  ((ввооссььммии))  ббааллллоовв  ((ннееппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Отметка, 
полученная 

на данном этапе  

Бердыев Богдан Чингизович 6 

Калиберов Иван Андреевич 5 

Сосновский Лев Павлович 5 

 

  

  

ЭЭттаапп  ««ИИссппооллннееннииее  ппррооггррааммммыы  ннаа  ммууззыыккааллььнноомм  

ииннссттррууммееннттее  ((ффооррттееппииаанноо))»»  
 

ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  66  ((шшеессттьь))  ббааллллоовв  ии  ввыышшее  ((ппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Отметка, 

полученная 
на данном этапе  

Дубовский Лев Александрович 9 

Исаченко Артем Дмитриевич 9 

Умбриян Айк Айкович 9 

Шляхтенок Виктор Дмитриевич 9 

Жукович Иван Иванович 8 

Бердыев Богдан Чингизович 7 



Серко Андрей Ильич 7 

Калиберов Иван Андреевич 6 

Сосновский Лев Павлович 6 

 

ЭЭттаапп  ««ИИссппооллннееннииее  ввооккааллььннооггоо  ппррооииззввееддеенниияя»»  

  
ЛЛииццаа,,  ппооллууччииввшшииее  ооттммееттккуу  88  ((ввооссееммьь))  ббааллллоовв  ии  ввыышшее  ((ппррооххоодднноойй  ббаалллл  ннаа  

ддаанннноомм  ээттааппее))::  

Фамилия, имя, отчество 
поступающего 

Отметка, 
полученная 

на данном этапе  

Дубовский Лев Александрович 9 

Жукович Иван Иванович 9 

Исаченко Артем Дмитриевич 9 

Умбриян Айк Айкович 9 

Шляхтенок Виктор Дмитриевич 9 

Бердыев Богдан Чингизович 8 

Калиберов Иван Андреевич 8 

Серко Андрей Ильич 8 

Сосновский Лев Павлович 8 

  
 


